הפקולטה
למשפטים
אוניברסיטת בר-אילן

פרופ' שלום לרנר ז"ל

התש"י 1949 – התשפ"ב 2022

דיקאן הפקולטה למשפטים

באוניברסיטת בר-אילן

1994 - 1990

הפקולטה למשפטים באוניברסיטת בר-אילן מרכינה ראש עם פטירתו של פרופ' שלום לרנר ז"ל.

פרופ' לרנר, שלום – בקיצור – בפי מקורביו, היה מעמודי התווך של הפקולטה לאורך השנים, חבר סגל עשרות רבות של שנים ודיקאן הפקולטה לשעבר, והמשיך לפקוד את מסדרונות הפקולטה גם לאחר פרישתו לגמלאות.